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Snið 16

BYGGINGALÝSING:

SPÓASTAÐIR 1, Bláskógabyggð
LEN: L167168,  Gestahús mhl. 06.

Byggingin er gestahús á einni hæð með risþaki sem hvílir á steinsteyptum þverveggjum og er í notkunarflokki 
3.

EFNISGÆÐI:
Allt byggingarefni sem notað er við byggingu hússins skal vera með CE-merkingu og eftir atvikum vottað af 
Nýsköpunarmiðstöð Íslands, eða sambærilegt.
 
ÚTVEGGIR:
Útveggir eru byggðir upp úr timbri.  Byggt er úr 2"x6" timburstoðum með mesta millibili stoða m600 mm.
Útveggurinn er einangraður, á milli stoða, með 150 mm. steinull (þéttull). Klæðnig að innaverðu er af flokki 2.
Að utanverðu er útveggurinn klæddur með liggjandi timburvatnsklæðningu samsvarandi og er á núverandi 
húsi. U-gildi er 0,25 W/m²°K.

GLUGGAR OG HURÐIR:
Gluggar og hurðir eru úr timbri, tvöfalt einangrunargler er í gluggum. Gler er Top N+ einangrunargler, eða 
sambærilegt, með U-gildi 1,9 W/m²°K.  Vegið meðaltal U-gildis glugga er 1,81 W/m²°K.  Vegið meðaltal U-
gildis hurða er 2,6 W/m²°K.

Vegið meðaltal U-gildis útveggja að teknu tilliti til glugga og hurða er 0,73 W/m²°K.
Heildarleiðnitap er 2,3 W/m²°K, miðað við gólfflatarmál.

UNDIRSTÖÐUR OG GÓLF:
Undirstöður eru steinsteyptir þverveggir. Húsið er byggt ofan á stálbita sem hvíla á undirstöðunum. Gólf er 
timburgólfbitar, 48 x 200mm sem koma ofan á stálgrind.
Einangrað er með 200 mm. steinull(þéttull) á milli gólfbita. U-gildi er 0,20 W/m²°K.

ÞAKVIRKI:
Þak er borið uppi af timbursperrum 48 x 225mm, einangrað er á milli sperra með 200 mm. steinull (þakull) 
með vindpappa, U-gildi er 0,20 W/m²°K. 25 mm loftunarbil kemur ofan við einangrun og er loftað út á milli 
sperra með loftunarrörum þannig loftunarop sé 1.000 mm² fyrir hvern m² þakflatar. Ofan á sperrur kemur 
heilklæðning úr 25x145mm borðvið sem klæðist með þakpappa. Þakklæðning er aluzink bárujárnsklæðning 
með svörtum lit. Að innanverðu er loft klætt með rakavarnalag sem kemur á einangrunina, innan við hana er 
34mm lagna- og loftbil og síðan klæðning af flokki 2.
Heildarorkuþörf hússins er 20.910 kWst.

INNVEGGIR:
Léttir innveggir eru timburstoðir klæddar með panel, einangraðir með 75 mm steinull. Klæðning innveggja er 
af flokki 2.

LAGNIR:
Neysluvatnslagnir eru rör í rör og koma í gólf og milliveggi.
Raflagnir eru lagðar á hefðbundinn hátt í veggjum og í lofti.
Húsið er hitað upp með ofnakerfi og eru lagnir lagðar á hefðbundinn hátt í lagnagrind útveggja og 
milliveggjum.

LOFTRÆSING:
Loftræsing rýma er út um oppnanlega glugga.

VATNSÖFLUN OG SORPHIRÐA:
Reiknað er með að húsið tengist vatnsveitu svæðisins og sorphirða sé samkvæmt reglugerð sveitarfélagsins.

FRÁVEITA:
Fráveita tengist í núverandi rotþró. 

BRUNAMÁL:
Björgunarop eru út um útihurðir og út um oppnanlega glugga.

LÓÐ:
 Lóðin er 7.692 m² og n= 0,01.  2 bílastæði eru á lóðinni.

STÆRÐIR:
Gestahúsið, mhl.06, er að grunnfleti samtals 39,2 m².  Heildarrúmmál byggingarinnar er 126,4 m³.  (Sjá 
skráningartöflu) 
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